
ORDINANZA N.RO 9 DEL 10/04/2019

OGGETTO:  SP 15 - SP 262/DIR ISTITUZIONE DI SENSO UNICO ALTERNATO CON IMPIANTO 
SEMAFORICO 

IL DIRIGENTE
PREMESSO che Dtermina Dirigenziale nr. 253 del 06/03/2019 sono stati affidati i lavori per la realizzazione di una 
rotatoria nell’intersezione tra la S.P. n 262/dir e la S.P. n. 15 in località Convento di Mosciano Sant’Angelo alla ditta 
PROCACCIA COSTRUZIONI SRL;

CONSIDERATO che la ditta ha fatto richiesta per il posizionamento di un impianto semaforico nel corso dei 
lavori;

CONSIDERATO che per la pubblica sicurezza, è opportuno istallare un impianto semaforico come richiesto dalla 
ditta esecutrice;

SENTITI i tecnici responsabili del tratto di strada in questione.

VISTO gli artt. 5 e 6  del Decreto Legislativo 30.4.1992 n. 285  Nuovo Codice della Strada e relativo Regolamento;

VISTO l’art. 70 del D.lgs. 30/03/2001 n. 165;

 

O R D I N A

 

Per quanto descritto in premessa, sull’intersezione tra la S.p. n. 15 e S.p. N. 262/dir in località Convento di 
Mosciano Sant’Angelo, con decorrenza  dal 15/04/2019 fino a fine lavori, l’istituzione di un senso unico alternato 
con l’utilizzo di impianto semaforico;

La segnaletica, per le disposizioni di cui sopra, verrà apposta a cura della ditta esecutrice dei lavori e mantenuta sino 
al termine dell'efficacia della presente Ordinanza.

Chiunque viola il presente divieto è punito ai termini dell`art. 6 del d.lgs. 30.4.1992 n. 285.

I Funzionari e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell`osservanza di quanto disposto con la presente 
Ordinanza.

 

Teramo, 10/04/2019
Il Dirigente

Crescia Danilo


